
 

 

 

Hairclipper series

5000

  „Trim-n-Flow“

28 ilgio nustatymai (0,5–28 mm)

90 min. veikia be laido / 1 val.

krov.

100 % plaunamas

 

HC5632/15

Plaunama plaukų

kirpimo mašinėlė
Greitas, tolygus ir tikslus kirpimas.
Ypatingas tikslumas – universalus kirpimas.
Su „Philips“ plaukų kirpimo mašinėle 5000 greitai, tolygiai ir tiksliai nukirpsite plaukus.
Prietaiso 28 ilgio nustatymai, „Trim-and-Flow“ technologija ir dvigubų ašmenų sistema
leidžia greitai pasiekti aštrų ir tolygų kirpimą.

Paprasta naudoti
100 % plaunama, kad būtų lengva ir nesudėtinga valyti
28 ilgio nustatymai su tikslumo ratuku
Iki 90 min. naudojimosi be laido
Ergonomiškas dizainas su patogia rankena
Papildomos barzdos šukos su užspaudžiamu šerių priedu
Kirpėjo rinkinyje yra žirklės ir formavimo šukos

Veiksmingumas
Turbo režimas padidina galią ir užtikrina tolygų kirpimą
„Trim-and-Flow“ technologija, leidžianti be vargo atlikti tobulą kirpimą
Išlieka tokie pat aštrūs kaip ir pirmą dieną be tepimo
Turbo režimas – papildoma galia ir tolygus kirpimas

Ilgaamžis
Priežiūros nereikalaujantys peiliukai: niekada nereikia sutepti
Iki 5 metų pasaulinė garantija pirkinio apsaugai



Hairclipper series 5000
Plaunama plaukų kirpimo mašinėlė HC5632/15

Ypatybės
Turbogalios padidinimas

Pasiekite tolygius rezultatus visų tankumų
plaukams. Įjunkite „Turbo Boost“, kad
padidintumėte variklio greitį ir galėtumėte
lengvai kirpti storesnius ar tankesnius plaukus.

28 �ksuojamo ilgio nustatymai

Puikiai tinka bet kokio ilgio plaukams kirpti,
„Philips“ kirpimo mašinėlėje yra 2 reguliuojamos
šukos ir papildomos 2 mm barzdos šukos. Tiksliai
kirpkite nuo 3 mm iki 28 mm 1 mm intervalais.
Naudokite 2 mm šukas trumpiems plaukams
kirpti arba barzdai formuoti, arba išimkite šukas
ir kirpkite itin tiksliai 0,5 mm.

Savaime pasigalandantys nerūdijančio
plieno peiliukai

Pasigalandantys plieniniai peiliukai yra
neįtikėtinai ilgaamžiai. Net po 5 metų jie skuta
taip pat švariai ir tiksliai kaip ir 1-ąją dieną.

Naudojimas su laidu ir be jo

Neįsipainiokite belaidėse plaukų kirpimo
mašinėlėse – įkrovę 1 val., galingai kirpsite iki 90
min. Arba laikykite mašinėlę prijungtą prie tinklo
ir kirpkitės nepertraukiamai.

100 % plaunamas

Švarią kirpimo mašinėlę lengvai palaikykite švarią
– greitai ir lengvai ją nuplaukite po čiaupu.

Patogu paimti

„Philips“ plaukų kirpimo mašinėlių rankenos yra
tekstūrinės, kad būtų lengva paimti ir galėtumėte
gerai valdyti mašinėlę bei patogiai kirpti.

Jokios priežiūros

Išbandykite galingą kirpimo prietaisą, kuriam
nereikia daug priežiūros – „Philips“ peiliukų
niekada nereikia sutepti.

Garantija iki 2 metų

Ilgaamžis priežiūros produktas: garantija
suteikiama iki 5 metų, įskaitant 2 metų
standartinę pasaulinę garantiją, o užregistravus
įrenginį per 90 dienų nuo įsigijimo galima gauti
papildomą 3 metų garantiją.

Papildomos barzdos šukos

Svarbiausia – baigiamieji akcentai. Apkirpkite
šerius arba greitai sutvarkykite plaukus
naudodami papildomas 2 mm barzdos šukas.



Hairclipper series 5000
Plaunama plaukų kirpimo mašinėlė HC5632/15

Ypatybės
„Trim-and-Flow“ technologija

Lengvai pasiekite tobulą šukuoseną. Mūsų
naujoviškos šukos sukurtos taip, kad plaukai
neįstrigtų ir nesusipainiotų, todėl kirpimas bus
sklandus nuo pradžios iki pabaigos.

„Turbo“ režimas

Su mūsų belaidėmis plaukų kirpimo mašinėlėmis
nesusipainiosite – vos viena įkrovimo valanda
užtikrina iki 90 minučių galingo kirpimo. Arba
laikykite ją prijungtą prie elektros tinklo, kad
kirpimas būtų nepertraukiamas.

Kirpėjo rinkinys su krepšeliu

Kirpėjo rinkinyje yra žirklės, formavimo šukos ir
minkštas krepšelis plaukų kirpimo mašinėlei ir
priedams tvarkingai susidėti.



Hairclipper series 5000
Plaunama plaukų kirpimo mašinėlė HC5632/15

Speci�kacijos
Maitinimo sistema
Baterijos tipas: Ličio jonų

Priedai
Priežiūra: Valymo šepetėlis
Šukos: 1 barzdos šukos, 2 plaukų šukos (ilgos ir
trumpos)
Naudojimas: Kirpėjo rinkinys
Laikymas: Minkštas krepšelis

Techninė priežiūra
Garantija iki 5 metų

Kirpimo sistema
Kirptuvo plotis: 41 mm
Kirpimo elementas: Nerūdijančiojo plieno
peiliukai

Ilgio nustatymų skaičius: 28
Ilgio nustatymų diapazonas: Nuo 0,5 iki 28 mm
Tikslumas (intervalų dydis): Kas 1 mm

Lengva naudoti
Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva
Valymas: 100 % plaunamas
Naudojimas: Veikimas su ir be laido

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑02‑28
Versija: 13.13.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

